令和４年９月１２日

保 護 者 様

愛知産業大学工業高等学校

 保護者会長   塩崎  一幸

校     長    坂   美好

保護者会バザーの開催について（提供品のお願い）

拝啓 初秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のことと

お喜び申し上げます。平素より、本校の教育方針にご理解とご協力を賜り、誠

にありがとうございます。

 さて、１０月２９日（土）の文化祭におきまして、下記の要領で保護者会主

催のバザーを開催いたします。奉仕活動を奨励する学校方針の一環として実施

している活動のひとつです。収益金は日本赤十字社愛知支部を通じ、地震など

災害で被災した方々への義援金として寄託させていただきます。

つきましては、ご家庭の余剰品のご提供をいただき、ご協力を賜りますよう

お願いいたします。

敬具

記

 保護者会バザーに伴う余剰品提供について

（１）期  間  ９月２０日（火） ～ １０月２０日（木）

（２）方  法  ご子息を通じ学級担任へお届けください。

（３）提 供 品   （ア）日用雑貨･･･石鹸、入浴剤、洗濯洗剤、食器洗剤、

シャンプー、リンス、台所用品、

洗面用品、箱入りのバスタオル等

         （イ）家庭雑貨･･･なべ、家電製品、手芸品、花瓶等

         （ウ）食器類･････茶碗、皿、コップ、湯のみ等

         （エ）食料品･････砂糖、缶詰、調味料等（常温保存可能品）

         （オ）学用品･････文具、運動用具等

※ ３年生のご家庭で、今後使用しない夏用カッターシャツ、ポロシ

ャツがありましたらご提供ください。古着販売も同時に行いたい

と思います。